In Epistulam ad Ephesios

16. hom.: *Nihil boni facere, hoc ipsum est malum facere (G 39)*

In Epistulam ad Hebreos

30 hom., *Hebreos* 12: *Nihil sic confusionem facit gerentis mala, sicut fortis tolerantia patientis, neque in verbis [> verbo] neque in opere reddere vindictam (G 296-297)*

In Epistulam ad Romanos

??12. hom.: *Rom. 7: Supplicii expectatio non sinit praesentium voluptatum sensum capere (G 431)*

18 hom.: *Rom. 11: Melius quidem fuerit, multumque afferens fiduciae, dum adhuc vivis, paupertati egentium succurrere. Si vero istud nolueris vel moriendo generosum quid facias; id enim, licet non multum habeat dilectionis [erga Christum], aliqua tamen est dilectio (G 240)*

In Joannem homiliae

- 3 hom., Joan 1: *Victoria contra iram est, [et] quidem maxima, non cum iniurias ulciscimur, sed cum eas aequo animo toleramus* (G 320)
- 3 hom., Joan 1: *Et quid [, inquit,] mihi pugna opus erat? Quid in iniuriis? Quid contentionibus? Haec et illa pereant, et his omnibus terrenis maledicunt, quae ipsis discordiae materiam praebuerunt* (G 282)
- 25 hom., Joan 3: *Quod si iratus seipsum intueri posset, nulla alterius indigeret admonitione, nihil enim irato [> iratis] turpius* (G 281)
- 47 hom., Joan 7: *Quare enim dives si pauper appetetur ridet? Quam [> quoniam] id falsum novit. Item si nos iniurias ridebimus, magnum erit argumentum quod falso reprehendimur* (G 296)
56. hom., Joan 14: *Nam si pauperes esse permisit, etiam hoc divitium gratia factum est, ut per eleemosynam peccata possint abluere* (G 225-226)
57. hom.: Joan 9: *Neque intelligis omnia potius esse [> ø] amittenda quam tempus. Aurum amittis, potest [> poterit] recuperari; amissum tempus difficulter* (G 159)

In Matthaeum homiliae

10. hom.: Mateo 3: *Neque enim omnis prorsus aetas omnibus [> cunctis] vitiis est opportuna* (G 178)
- 11 hom.: Mateo 5: *Itaque non solum non peccant qui cum causa irascuntur, sed e contra, nisi irascantur [> irati fuerint] peccant. Quoniam [> quia] patientia irrationalis, vitia seminat, negligentiam nutrit, et non solum malos, sed etiam bonos invitat ad malum* (G 274-275)
- 11 hom., Mateo 5: *Quando ergo homo irascitur, et non vult facere quod ira compellit, caro eius irata est, animus autem non est iratus* (G 274)
- 13 hom., Mateo 5: *Caro quidem diligere inimicum non potest, quia dilectio vel odium carnis in sensu est, animae vero [> autem] in intellectu. Propterea anima, quidem, secundum rationem vertitur; caro autem, invertibilis in passione tenetur* (G 272)
20. hom.: Mateo 6: *Quis enim labor est fratri indulgere conturbanti [> moeren- ti]? Labor quidem in remittendo nullus; in retinendo autem [> vero] inimicitias, maximus. Siquidem iracundia liberari, maximam [> magnam] reddit menti quietem, et valde hoc est facile volenti. Neque enim, necesse est maria transfretare, nec longi itineris peregrinationem subire, nec montium excelsa ascendere [> ascendere], nec pecuniam impendere, nec corpus intendere; sed sufficit velle tantummodo* (G 319)
- 32 hom.: Mateo 19: *Annosa passio, medicamento momentaneo non curatur* (G 93)